Prefeitura Municipal de Sumé
 Secretaria de Administração
 Rua 1º de Abril, 379,  centro – Sumé – PB
 CNPJ: 08.874.935/0001-09
 e-mail: pmsume@hotmai.com.br  Fone/fax: (83) 3353-2274

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 13/2019-PMS

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento,

nomeada pela Portaria n° 5.847/2019-GAPRE, torna público a divugação do GABARITO

PRELIMINAR da prova objetiva realizado no dia 24/11/2019.

Conforme previsto no artigo 8 do edital do Processo Seletivo Público nº 13/2019-

PMS, os candidatos terão o prazo de 2 (dois)  úteis subsequentes à data de publicação

deste gabarito, para ingressar com recurso administrativo.

GABARITO PREIMINAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A A D D C B C C A E C A B A C D A B E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D D B E A C E B C C D B D C E E E C

Sumé, PB, em 26 de novembro de 2019

RENATO MENDONÇA DE LIMA

Presidente da Comissão

LADJA NAFTALY RODRIGUES DE OLIVEIRA

Membro da Comissão

ANNA MAGDA DA CONCEIÇÃO SOUSA CANTALICE
Membro da Comissão

mailto:pmsume@hotmai.com.br